
Zawody: Egzaminy i Openy ProPsy sobota
Miejsce: Boisko piłkarskie, Podłęcze

Data: 01-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 II ( A1 ML )
Sędzia: Inga Järv
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

46.00
158

92.00
3.43

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 28 Klaudia  Stefańska Lowland's Blacksmith Gucci 31.97 0 0 0 0.00 0.00 4.94 1 DOSK

2 27 Julia Grubecka Imagine The Spirit Dynamic Quest 67.04 2 0 10 21.04 31.04 2.36 2

3 26 Amelia Nowakowska Luna DIS DIS DIS DIS


